
TG09967002010
'134

3říloha k flotilové pojistné smlouvě - Seznam pojištěných vozidel
íslo flotilové smlouvy 500042534 seznam změn k datu f 13. 7. 2017

GENERALI

Pojistník
í Město Dobruška rodné číslo / ICO 00274879

nám. F. L. Věka 11 ][Dobruška D( 518 01

Všeobecné informace o vozidle POV Kasko Doplňkové pojištění
’ \

vlastník / 
držitel 
vozidla

Skla Úraz

Roční pojistné za jednotlivá pojištění celkem (Kč) 8 618 26 510 1 564 1 214

1
! čí

sl
o 

ná
vr

hu
 P

O
V

ty
p 

(m
od

el
)

dr
uh

 v
oz

id
la

VI
N

i !
t ! f i1 ! da

tu
m

 u
ve

de
ni

tl I
!t

1 J
li I1 i11 ro

čn
í p

oj
is

tn
é 

(K
č)

s
Í! 1
i! I

ji

S ti
ti!

II
li

11
li

I
II iII if

1 ii
II

II
if ro

čn
í p

oj
is

tn
é 

za

vo
zi

dl
o 

ce
lk

em
 (K

č)

ŠS
1!

liIt8 8
24

9263938234
6H53456

Škoda osobni 1798 P 10.05.2016 I 07.04.2017
NE

100/100 NE 01.08.2017 E Allrisk NE 01.08.2017 5000 01.08.2017 V1
22 626

p
9263938234 OCTAVIA lil TM6AD7NEOG0205981 1830 5 UH209215 Ne ZÁKLAD NE 573 OOO s DPH 782 607 v

33
9264026443

DKA00011
Citroen osobni 1587 P 23.07.2004 26.07.2017

NE
100/100 NE

2 025 2 025
p

BERLINGO VF7G JNFUC93170740 1840 5 UF060299 Ne ZÁKLAD NE v

34
9264026444

HO19300
MoBik přivěs P 26.07.2007 26.07.2017

NE
100/100 NE

338 338
p

NÁVĚS 0756023 6500 ZA144334 Ne ZÁKLAD NE v
35

9264026445
DKA00012

Citroěn osobni 1560 P 14.07.2006 06.08.2017
NE

100/100 NE
2 025

p

BERLINGO VF7GJ9HXC93344797 1880 5 UB554S86 Ne ZÁKLAC NE v

36
9264026446

DKA00002
Škoda osobni 1390 P 14.09.2010 1

E
10.08.2017

NE
100/100 NE

1370
10.08.2017 E Allrisk NE

7 533
10.08.2017 5000 10.08.2017 V1

10 892
p

9264026446 OCTAVIA II TMBBJ61Z6B2036952 1925 5 UD926361 Ne ZÁKLAC NE 165 300 s DPH 782 607 v
Vysvětlivky
Zabezpečení: I - imobilizér; M - mechanické; A - alarm s blokací; P - pasivní 
zabezpečení; S - aktivní zabezpečení
Užití vozidla: O - osobní účely; P - k podnikáni (jiné); T - taxi; NN - transport 
nebezpečných nákladů; PJ - s právem přednostní jízdy; AP - autopůjčovna;
HI - historické; VT - veterán; TM - trvale manipulační RZ; AS - autoškola;
PV - předváděcí vůz
Leasing/úvěr: OperL - operativní leasing, FinL - finanční leasing, Uver - úvěr, Ne 
Produktové slevy/přirážky: A - přirážka za zvlášť rizikové vozidlo v pojištění 
odpovědnosti, B - sleva za zvlášť rizikové vozidlo v pojištěni odpovědnosti,
C - přirážka za zvlášť rizikové vozidlo v pojištění Kasko, D - sleva za zabezpečení 
v/ pojištění Kasko, E - sleva za sdružené pojištění v pojištěni Kasko 
POV = Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 

spoluúčast na škodách v zahraničí: ANO = 100 000 Kč, NE = 0 Kč 
střet se zvířetem = Pojištění poškození vozidla při střetu vozidla 
se zvířetem

Kasko: varianta pojištění: Allrisk; Havárie - Havarijní pojištění;
Odcizení - Pojištění pro případ odcizení
spoluúčast: 1 = 1%, min. 1 000 Kč; 3 = 1%, min. 3 000 Kč; 5 = 5%, min. 5 000 Kč;
10 = 10%, min. 10 000 Kč; 20 = 20%, min. 20 000 Kč; 30 = 10%, min. 30 000 Kč;
50 = 10%, min. 50 000 Kč 

Skla = Pojištění skel vozidla 
Živly = Pojištění poškození vozidla živelní událostí 
Úraz = Úrazové pojištění osob přepravovaných motorovým vozidlem:

varianty pojistných částek pro případ smrti / trvalých následků úrazu / denní odškodné: 
úrazové pojištění řidiče: R1 = 60 000 Kč / 120 000 Kč / 60 Kč, R2 = 120 000 Kč / 
240 000 Kč / 60 Kč, R3 = 180 000 Kč / 360 000 Kč / 60 Kč 
úrazové pojištění všech sedadel vozidla: V1 = 60 000 Kč / 120 000 Kč / 60 Kč, 
V2 = 120 000 Kč / 240 000 Kč / 60 Kč, V3 = 180 000 Kč / 360 000 Kč / 60 Kč

Asistenční služby = Asistenční služby pro vozidlo do 3,5 t nebo nad 3,5 t 
GAP = Pojištění GAP Leasing 
SÚ = Pojištěni spoluúčasti
HPC = Pojištění poškození vozidla při havárii při pracovní činnosti 
Zavazadla = Pojištění zavazadel
NVOZ = Pojištění náhradního vozidla: pojistná částka: 15 000 Kč (limit/den 
1 500 Kč), 30 000 Kč (limit/den 2 000 Kč)
Vlastník shodný s / držitel shodný s: P - pojistník, V -vlastník, J - jiný

P.A. ANO P.O [To

ienerali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČO: 61859869. DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866 
je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

Verze tisku 15
strana 1 z 2

mailto:servis.cz@generali.com


'134

Výpis změn
Připojišťuje se vozidlo poř. č. 33, 34, 35, 36, 
Připojišťuje se riziko Kasko u poř. č. 24, 
Připojišťuje se riziko Skla u poř. č. 24, 
Připojišťuje se riziko Úraz u poř. č. 24, 
Změna údajů o vozidle poř. č. 24.

ienerali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866 
je členem Skupiny Géneřali, zapsané v italském régistru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis. 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

Verze tisku 15
strana 2 z 2

mailto:servis.cz@generali.com

